
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****3L CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 32*****6V FERNANDEZ ROMERO, NICOLAS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
3 32*****5C GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 32*****6B MONTERO MUIÑO, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,40  
5 32*****7E FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,20  
6 32*****8V COTELO JUANES, LUIS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,60  
7 32*****5D PENA INSUA, IVAN I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,20  
8 32*****6E HERMIDA LOPEZ, ENMA MARIA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
9 76*****4T GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,40  
10 32*****9H AÑON RODRIGUEZ, MANUEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
11 76*****6R GOMEZ MUÑOZ, DOROTEO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
12 79*****5P MARTÍNEZ AMENEDO, DARÍO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
13 32*****4Q PATO MARTINEZ, LINO JAIME I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
14 32*****9K CENDON FERNANDEZ, ANGEL LUIS I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
15 32*****6N PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
16 32*****5T GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
17 32*****2L LOPEZ SANTALLA, ANGEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 45*****3W LOPEZ CASTRO, SERGIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 32*****2R MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 32*****2M MORETE PEREZ, OSCAR ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 32*****9V PRIETO RIVERA, ALBERTO JOSE I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 32*****3Z RIVERA YAÑEZ, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 32*****7C RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA FATIMA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 32*****7Y RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 32*****9H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 32*****9R TABARES REY, SILVIA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 32*****7E VAZQUEZ REY, BRAULIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 32*****8A BOUZA AMENEIROS, ANGEL ROMAN I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 32*****2P CARPENTE LOPEZ, XOAN I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 32*****4H CASAS LOPEZ, DAVID I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 32*****4K CASTRILLON CASAL, MARCOS I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 76*****2X CASTRO  VAZQUEZ, VICTOR MANUEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 32*****0D DURAN  HERBA, DAVID I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 76*****3A FERRACES CARBALLO, MANUEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 32*****3C GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 47*****9B MALLO PORRUA, SANTIAGO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
37 34*****8Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
38 32*****9G REY LOPEZ, DAVID I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
39 32*****9L LORENZO VEIRA, ESTRELLA I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
40 76*****9B PIA PEREZ, CARLOS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
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41 79*****6C VILLAJOS AÑON, JAVIER I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
42 47*****3K ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
43 79*****3N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
44 53*****2C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
45 71*****9Y YAÑEZ ALVAREZ, LUIS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
46 32*****8W FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
47 32*****8Z LOPEZ LORENZO, NIO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 44*****5B LOPEZ CID, DAVID I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 78*****6N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 76*****0B PEREZ REY, MARCIAL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 76*****9J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 32*****0W SANTOS LOPEZ, DAVID I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54 79*****6Q SEIJO  ABUIN, DANIEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
55 32*****1S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
56 73*****8H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
57 32*****5N ABELEDO CORTIZAS, PEDRO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
58 32*****8P CABANAS LOPEZ, FRANCISCO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
59 32*****8L CASTRO  CABEZAS, ALBERTO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
60 71*****8C DOMINGUEZ DE SAN JUAN, ESTHER I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
61 79*****3Q DOURAL EDREIRA, FRANCISCO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
62 22*****6E FERRO GARCIA, RAMON I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
63 79*****9N FRANCO LAGO , JESUS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
64 76*****2G GOLPE ILLANES, MONICA I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
65 32*****2M GONZALEZ PILLADO, ANGEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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22*****6E 62 FERRO GARCIA, RAMON I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****2M 65 GONZALEZ PILLADO, ANGEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****9H 10 AÑON RODRIGUEZ, MANUEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
32*****5C 3 GARITAONANDIA EXPOSITO, GERARDO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
32*****2M 20 MORETE PEREZ, OSCAR ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****4Q 13 PATO MARTINEZ, LINO JAIME I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
32*****2P 29 CARPENTE LOPEZ, XOAN I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****8A 28 BOUZA AMENEIROS, ANGEL ROMAN I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****9V 21 PRIETO RIVERA, ALBERTO JOSE I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****9K 14 CENDON FERNANDEZ, ANGEL LUIS I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
32*****1S 55 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****4H 30 CASAS LOPEZ, DAVID I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****9G 38 REY LOPEZ, DAVID I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
32*****8Z 47 LOPEZ LORENZO, NIO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****6V 2 FERNANDEZ ROMERO, NICOLAS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
32*****7C 23 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA FATIMA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****8P 58 CABANAS LOPEZ, FRANCISCO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****2R 19 MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****4K 31 CASTRILLON CASAL, MARCOS I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****6E 8 HERMIDA LOPEZ, ENMA MARIA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,00  
32*****3L 1 CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
32*****3Z 22 RIVERA YAÑEZ, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****6B 4 MONTERO MUIÑO, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,40  
32*****8L 59 CASTRO  CABEZAS, ALBERTO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****7Y 24 RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****9R 26 TABARES REY, SILVIA I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****7E 27 VAZQUEZ REY, BRAULIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****3C 35 GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****0D 33 DURAN  HERBA, DAVID I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****5T 16 GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
32*****8W 46 FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
32*****7E 5 FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,20  
32*****5D 7 PENA INSUA, IVAN I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,20  
32*****9H 25 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****2L 17 LOPEZ SANTALLA, ANGEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****5N 57 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****8V 6 COTELO JUANES, LUIS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,60  
32*****6N 15 PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
32*****0W 53 SANTOS LOPEZ, DAVID I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****9L 39 LORENZO VEIRA, ESTRELLA I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
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34*****8Y 37 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
44*****5B 48 LOPEZ CID, DAVID I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45*****3W 18 LOPEZ CASTRO, SERGIO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46*****5Q 50 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47*****9B 36 MALLO PORRUA, SANTIAGO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
47*****3K 42 ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
53*****2C 44 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
71*****8C 60 DOMINGUEZ DE SAN JUAN, ESTHER I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71*****9Y 45 YAÑEZ ALVAREZ, LUIS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
73*****8H 56 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****0B 51 PEREZ REY, MARCIAL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****4T 9 GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,40  
76*****6R 11 GOMEZ MUÑOZ, DOROTEO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
76*****3A 34 FERRACES CARBALLO, MANUEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****9B 40 PIA PEREZ, CARLOS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
76*****2G 64 GOLPE ILLANES, MONICA I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****2X 32 CASTRO  VAZQUEZ, VICTOR MANUEL I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****9J 52 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****6N 49 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****9N 63 FRANCO LAGO , JESUS I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****6Q 54 SEIJO  ABUIN, DANIEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****3N 43 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
79*****5P 12 MARTÍNEZ AMENEDO, DARÍO I [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
79*****6C 41 VILLAJOS AÑON, JAVIER I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
79*****3Q 61 DOURAL EDREIRA, FRANCISCO I OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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